
Ergoterapeut/Fysioterapeut til Botilbuddet Vestereng pr.
1/6-26 - eller snarest derefter

Bliv en del af et stærkt tværfagligt fællesskab med høj faglighed og fokus på borgeren
Vi opnormerer og søger en engageret ergoterapeut eller fysioterapeut, der har lyst til at arbejde i et
spændende tværfagligt miljø med borgere med funktionsnedsættelser.
Om Vestereng
Vestereng er et døgndækket socialpædagogisk bo- og aktivitetstilbud for 29 voksne borgere med
fysiske, psykiske og sociale funktionsnedsættelser – primært ældre udviklingshæmmede.
Hos os møder du en mangfoldig borgergruppe med forskellige behov, livsformer og værdier. Det
kræver rummelighed, fleksibilitet og en anerkendende tilgang.
Vi arbejder ud fra metoder som KRAP og er i gang med implementering af LA2U. Vores faglige
fundament tager udgangspunkt i Borgeren ved roret og recovery-tilgangen.
Vores kerneopgave er at støtte den enkelte borger i at leve et meningsfuldt liv med størst mulig
livskvalitet, mestring og selvstændighed.
 
Om stillingen
Du bliver en del af et tværfagligt team bestående af pædagoger, social- og sundhedsmedarbejdere
samt terapeuter. Vi arbejder tæt sammen på tværs af fagligheder og ser forskellighed som en
styrke.
Som terapeut vil du blandt andet have ansvar for:

hjælpemidler og forflytningsteknik ●

sansestimulation og kropslig regulering ●

faglige vurderinger i relation til borgernes pædagogiske planer ●

sparring med kollegaer omkring borgernes funktionsevne og trivsel ●

Du bliver tilknyttet et team med ansvar for en gruppe borgere og vil samtidig have en vejlederrolle
for 3 borgere.
Arbejdet indebærer også deltagelse i daglige opgaver som personlig pleje, da vi arbejder
helhedsorienteret med borgeren.
Vi arbejder som en lærende organisation, hvor refleksion, faglig udvikling og dialog er en naturlig
del af hverdagen.
 
Om dig
Du kan være nyuddannet eller have mange års erfaring – det vigtigste er din tilgang og motivation.
Vi lægger vægt på, at du:

er fagligt nysgerrig og reflekterende i din praksis ●

kan skabe tillidsfulde relationer og arbejde anerkendende ●

har overblik og kan navigere i komplekse situationer ●

trives i både selvstændigt arbejde og i tæt tværfagligt samarbejde ●

har respekt for borgernes livsform og værdier ●

er indstillet på at arbejde med borgere med omfattende støtte- og plejebehov ●

Har du erfaring med neuroaffektiv tilgang, sansestimulation eller lignende, er det en fordel – men
ikke et krav.
 
Vi tilbyder

et stærkt fagligt miljø med engagerede kollegaer ●

grundig introduktion og løbende opfølgning ●

supervision og gode muligheder for faglig udvikling ●

et arbejdsmiljø præget af samarbejde, humor og høj faglighed ●

medindflydelse og ansvar i opgaveløsningen ●

en arbejdsplads, hvor vi løfter i flok ●

 
Ansættelsesforhold
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer om ugen, med mulighed for færre timer efter aftale.
Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 7.00–23.00 med skiftende vagter og arbejde hver anden
weekend samt på helligdage.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes
straffeattest.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid.

Frist:
12-04-2026

Stillingskategori:
Social og sundhed

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37 timer

Tiltrædelse:
1/6-26

Kontaktperson:
Kamilla Lautrup

Telefon:
60624921



 
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte:

stedfortræder Kamilla Lautrup, tlf. 23848653●

faglig koordinator Kathinka Skovbye Eriksen, tlf. 23267848 ●

Du er også velkommen til at aftale et besøg.
Ansøgning
Ansøgningsfrist: søndag d. 12/4-26 kl. 12.00
Samtaler forventes afholdt i uge 16
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Om Socialområdet
På Socialområdet giver hver dag mening: Vi sætter en ære i at støtte mennesker til at leve et
selvstændigt liv, også når udgangspunktet kan være svært. Vi kan mærke og se, at vi gør en
forskel for den enkelte og for samfundet, og det skaber stolthed og motivation. Vi insisterer på høj
faglighed, også når vi har travlt. Hos os kommer du til at arbejde i et stærkt tværfagligt fællesskab
som vokser af, at vi alle byder ind med hver vores specialiserede faglighed. Du står ikke alene. I
dialog og samarbejde hjælpes vi ad med at finde de gode og ordentlige løsninger. Også på de
svære dage passer vi på hinanden og insisterer på det gode arbejdsmiljø.
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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